caufam non dederis, vel per tuos, nec id tibi, vel ipfis contingat

fpecialiter interdici) Audtorirare ribi praefenrium indulgemus;

Diftri<ftius inhibentes nequis Delegacus, Subdelegatus, Execu-
tor, vel Confervator, audtoritate fedis apoftolicae, vel delegatorum

ipfius, in tuam, uxoris, & filiorura tuorum perfonss excommuni-
carionis, aut in terras tuas interdiifti fententiam, abfque mandato
fedis Apoftolicx fpeciali, quod de inhibitione hujufmodi expreflani

faciat mentionem , audcat promulgare.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginara noftrae con-
ceflionis & inhibitionis infringere , vel ei aufu temerario con-
traire

;

Si quisautemhoc atteraptare praefurapferit, indignationem on>
nipotentis Der & bcatorum Petri &c Pauli, Apoftolorum ejus, fe

noverit incurfiirum.

Dat. Lugduni. 2 Id.Junii, PontificatQs noftri anno tertio.

Subjilo canaheo.

\

R
De praparatione hojfili contra Wallenfes fejlinanda.

EX Warino de Munchanes falutem. Ann.D
Quia de confilio .Magnanim noftrorum, qui folempnirari J245.

Pentecoltes nobifcum interfuerunt apud Weitmonafterium , mten- ^,;. i^.

dimus adire parces Walliar, ad nos ulcifcendos de dampnis & inju- h. 3.

riis, nobis illatis per David filium Lewelini^ & complices fuos; cUuf.
Vobis mandaraus, firmiter injungentes, quatinus in fide, qua 19. h. 3.

nobis tenemini , vos praeparetis equis, & armis, & bona gente; ^. 8. d.

Ita quod prompti firis & parati ad eundum nobilcum, verfus

partes prxdiftas , infra quindenam Poftquam de irinere noftro ver-

fus partes prxdidtas illud vobis manaaverimus;

Ita quod tam Nobis quara vobis ad perpetuum cedat hono-

rem.

* Tefte Ri^e apud Weftm. 7 die Junii.
"

Et mandatum eft omnibus Vicecomitibus Angliae
,
quod publice

clamari faciant, per totam Ballivam fuara, quod omnes illi, qut

de Rege tenent, per fervirium militare, & per Serjantiam, ad

arma prompti fint, cum equis, & armis, & toto lervicio, quod

R^i debent inft^a quindenam , &c.

Eodem modo fcribitur Abbatibus, & Senefcallis Abbatum , ex-

tra Remum degentium
,
qui de Rege tenent per fervirium milita-

re, de fervitio fuo habendo infi-a quindenam, &c.

1.434.

Littera Imperatori , de Nunciis ad Conjilium ,
Lugduni ^^ q^

convocatum, mif[is. i245-
An. 19

DOmino Imperatori Rex falutem. H. 3.

Ille novit, qui nichil imorat, & Imperialem Excellentiam Ckuf.

non credimus ignorare quod honorem veftrum toris vilceribus af- 19.

feftamus, ad quod fraternje diledtionis afFedtio nos excitat jugiter H. 3.

& inducic. „ m.g.i.
Sane